T.C.
RESMİ GAZETE VE ÜNİVERSİTEMİZ WEB SAYFASINDA
07.02.2022 TARİHİNDE YAYIMLANAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İLANI GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI. 14.03.2022

	SIRA NO
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	BÖLÜMÜ 
	İLAN EDİLEN KADRO SAYISI
	ALES NOTU 30 %
	YABANCI DİL SINAV NOTU 10%
	LİSANS MEZUNİYET NOTU 30%
	GİRİŞ SINAV NOTU 30%
	TOPLAM PUAN (ALES%30+YABANCI DİL SINAV NOTU%10+ LİSANS%30+GİRİŞ SINAVI%30)
	DURUMU

	1
	Ögr. Gör.
	Sultan AKEL
	Ergoterapi Bölümü
	1
	25,87
	6,88
	24,75
	26,40
	83,89
	ASİL




